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Lot 7/

En application de la circulaire biodiversité du DNF, pas de travaux d'abattage entre le Ter avril et le 31 juillet.

Nombre d'arbres total 159 | -
Volume grumes 21,767 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 21,767 | m3
Cube moyen 137  dmsd
Circonférence moyenne 47,704  cm
Surface de coupe 2,938 | ha
Contact DELCLISAR Alain, 0477/78.12.25 | --
Triage Triage De Brand = -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De = --
Lieu(x)-dit(s) Triage de BRAND. | -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Jeudi 14 décembre 2023 a 18:00
Brassserie Au Lion, Barage de la Gileppe, 38 4845 Jalhay

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.12.25
https://wallowood.be/ventes/2023/12/10644
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=brassserie-au-lion-barage-de-la-gileppe-38-4845-jalhay

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 31
45 20
55 12
65 10
75 8
85 2
95 4
105 1
125 2
Total grumes 98

Houppiers/Taillis -

1,670

3,836

2,320

5,496

0,654

1,878

15,854

23

1,292
22
4

2,882
4

0,968
1
1

0,771
61 5,913



