

RW/813/2023/1112/10644/7

Lot 7

En application de la circulaire biodiversité du DNF, pas de travaux d'abattage entre le 1er avril et le 31 juillet.

Nombre d'arbres total	159	
Volume grumes	21,767	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	21,767	
Cube moyen	137	dm³
Circonférence moyenne	47,704	
Surface de coupe	2,938	ha
Contact	DELCLISAR Alain, 0477/78.12.25	
Triage	Triage De Brand	
Propriétaire	Forets Domaniales Du Cant. De	
Lieu(x)-dit(s)	Triage de BRAND.	
Vente	Vente de bois de chauffage domaniale Jeudi 14 décembre 2023 à 18:00 Brassserie Au Lion, Barage de la Gileppe, 38 4845 Jalhay	
TVA	6 %	
Certification PEFC	ertification PEFC Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal	Chêne Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	
25	8	6
35	31	23
	1,670	1,292
45	20	22
55	12	4
	3,836	2,882
65	10	4
	2,320	0,968
75	8	1
85	2	1
95	4	-
	5,496	0,771
105	1	-
	0,654	
125	2	-
	1,878	
Total grumes	98 15,854	61 5,913
Houppiers/Taillis	-	-